Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O SORTEIO

Em atenção ao disposto no Edital n.º 01, de 15 de abril de 2021, Extrato de Edital publicado no DODF

Nº 072, de 19 de abril de 2021, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento, a BANCA

EXAMINADORA designada, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA O SORTEIO do Processo Seletivo ATRAVÉS DE SORTEIO PÚBLICO - Seleção 2021, para

os cursos de Educação Profissional de Nível Médio, na modalidade subsequente, Área da Saúde:

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL e TÉCNICO EM ENFERMAGEM na forma do Anexo Único.

1. A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas

decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

2. A relação dos candidatos, no ANEXO ÚNICO, está ordenada por nome do candidato, resultado

do recurso e observação.

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

ANEXO ÚNICO

Técnico em Enfermagem e Técnico em Saúde Bucal - Resultado dos Recursos Contra
o Sorteio

Nome completo do
candidato

Curso Técnico
Número da
Inscrição

RESULTADO

Amanda Lopes Macêdo
Técnico em
Saúde Bucal

33
Indeferido. Conforme itens 1.2 e
11.2 do Edital nº 01 de
15/04/2021,

Ana Raquel da
Fonseca Vidal

Técnico em
Enfermagem

124
Indeferido. Conforme item 11.3
do Edital nº 01 de 15/04/2021

Cariane dos santos
Batista

Técnico em
Saúde Bucal

1/2021

Indeferido. Conforme  item 9.5 e
seus subitens do Edital nº 01 de
15/04/2021, foram realizados
dois sorteio  para cada curso,
sendo um para ampla
concorrência e outro para PcD

Beatriz Medeiro
Fernandes do Lago

Técnico em
Enfermagem

208

Indeferido.  Conforme Item 11.2,
do Edital 01, de 156/04/2021. O
número sorteado 208 refere-se
a candidata para o curso
Técnico de Saúde Bucal.

Evelyn maria delfino de
sousa

Técnico em
Enfermagem

532
Indeferido. Conforme item 11.3
do Edital nº 01 de 15/04/2021.

Izabel cristina da silva
gomes costa

Técnico em
Enfermagem

762
Indeferido. Conforme item 11.3
do Edital nº 01 de 15/04/2021.

Maria Madalena Bento
de Souza

Técnico em
Enfermagem

1273
Indeferido. Conforme item 11.3
do Edital nº 01 de 15/04/2021.

MÁRIO VINÍCIUS DA
SILVA CARDOSO

Técnico em
Saúde Bucal

432
Indeferido. Conforme itens 11.2
e 11.3  1.2 do Edital nº 01 de
15/04/2021

Jeanny das Neves
Gonçalo

Técnico em
Enfermagem

801

Indeferido. Conforme item 9 e
seus subitens do Edital nº 01 de
15/04/2021. O sorteio foi
transmitido ao vivo pelo
instagram da FEPECS

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

Nome completo do
candidato

Curso Técnico
Número da
Inscrição

RESULTADO

Cristiane Damasceno
Silva

Técnico em
Enfermagem

321
Indeferido. Conforme item 11.3
do Edital nº 01 de 15/04/2021.

Lorena dos Santos
Lemos

Técnico em
Saúde Bucal

6
Indeferido. Conforme item 8.2 e
8.6 e seus subitens do Edital nº
01 de 15/04/2021

Maria Eduarda
Lousada de Sousa

Técnico em
Enfermagem

1245
Indeferido. Conforme itens 7 e 9
e seus subitens do Edital nº 01
de 15/04/2021.

Rita de Cássia Campos
Oiveira

Técnico em
Enfermagem

1600
Indeferido. Conforme itens 8.2 e
11.2 e 11.3 do Edital nº 01 de
15/04/2021

Fabiana Gomes dos
Santos

Técnico em
Enfermagem

540
Indeferido. Conforme itens 8.2 e
11.2 e 11.3 do Edital nº 01 de
15/04/2021

Debora dos reis nunes
ferreira

Técnico em
Enfermagem

381
Indeferido. Conforme itens 8.2 e
11.2 e 11.3 do Edital nº 01 de
15/04/2021

Karina Rodrigues
Marcozzi

Técnico em
Enfermagem

935
Indeferido. Conforme itens 8.2 e
11.2 e 11.3 do Edital nº 01 de
15/04/2021

Nome completo do
candidato

Curso Técnico
Número da
Inscrição

RESULTADO

Ludmila Lais de Sousa
Barros

Técnico em
Enfermagem

000000000000
Indeferido. Conforme item 11.2
do Edital nº 01 de 15/04/2021

Márcia Salomé dos
Santos

Técnico em
Enfermagem

1182
Indeferido. Conforme itens 11.2
e 11.3 do Edital nº 01 de
15/04/2021

Alice Maria da Silva
Lima

Técnico em
Saúde Bucal

19

Indeferido. Conforme  item 9.5 e
seus subitens do Edital nº 01 de
15/04/2021, foram realizados
dois sorteio  para cada curso,
sendo um para ampla
concorrência e outro para PcD